ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ     РАЙОНĚ

	МЕТИКАССИ
ЯЛ          ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
2020с  раштав  16    64№
  Метикасси ялě

	ЧУВАШСКАЯ   РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ     РАЙОН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДИКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16  декабря  2020 №64
д.Медикасы

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление администрации  Медикасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 13.11.2017 №83 «Об утверждении административного регламента администрации Медикасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №202-ФЗ от 13.07.2020г. «О внесении изменений в Федеральный закон «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации», Уставом  Медикасинского  сельского поселения Цивильского  района Чувашской Республики администрация  Медикасинского   сельского поселения Цивильского  района Чувашской Республики постановляет:

 1. Внести в регламент администрации Медикасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации  Медикасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 13.11.2017 №62  (с изменениями от 21.12.2018г. №70, от 25  февраля     2019г.   №07, 20  апреля  2020г.   №23,  24 апреля 2020г.   №24, ) (далее – регламент), следующие изменения:
1.1. пункт 2.10 раздела 2 регламента дополнить абзацем 10 следующего содержания:

«Различие данных о площади объекта капитального строительства, указанной в техническом плане такого объекта, не более чем на пять процентов по отношению к данным о площади такого объекта капитального строительства, указанной в проектной документации и (или) разрешении на строительство, не является основанием для отказа в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию при условии соответствия указанных в техническом плане количества этажей, помещений (при наличии) и машиномест (при наличии) проектной документации и (или) разрешению на строительство».

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
Глава администрации Медикасинского  сельского

поселения Цивильского района                                                                          Э.П. Чугунов